

## KAO:n kestävän kehityksen teemaviikko 20.-24.2.2023.

**SOK:n vastuullisuusasiantuntija Pia Heilakan kaikille avoin vastuullisuus-luento Teamsissa 22.2.2023 klo: 9.00-10.00**

### Majasaaren vierailut

Kestävän kehityksen opettaja Talvikki Saviniemi organisoii koulutusalojen vierailut Majasaareen jätekeskukseen. Koulutusalojen omaohjaajien kanssa on sovittu näistä erikseen.

**Kainuun Koirakavereiden koiria rapsuteltavana Kajaanissa rakennuksen Oppi 4 edessä perjantaina 24.2.2023 klo: 11.00 - 12.30**

### Opiskelijoiden ympäristökysely

Opiskelijat vastaavat opettajajohtoisesti ympäristökyselyyn. Vastaajien kesken arvotaan palkintoja.

**Ekokymppin jäteneuvoja Anu Koskelan ja Sari Komulaisen jätteiden lajitteluinfot koululla Kajaanin toimipaikoissa**

**Tieto- ja viestintäteknikka-alan opettaja Mikko Alakärpän elektroniikan elinkaaren ja kierrättämisen-luento Kajaanissa rakennuksessa Oppi 6, sähköalan tiloissa 20.2.2023 klo: 13.00-13.45 ja 22.2.2023 klo: 9.00-9.45**

Luennolle voit ottaa mukaan vanhan laitteesi. Laite voi olla puhelin, tabletti tai tietokone. Itse luento kestää 45 minuuttia, jonka jälkeen sinulla on mahdollisuus purkaa laite ja tutustua kierrätettäviin komponentteihin koulutusalan opiskelijoiden ohjauksessa. Kokonaisuudessaan aikaa kannattaa varata n. 2 tuntia. Tapahtumaan pääsee 8 ensimmäistä ilmoittautunutta/tapahtuma.

### Digilaitteiden kierrätyspisteet Kajaanissa

Tuo ja kierrätä vanha digilaitteesi asianmukaisesti, huolehdimme tietoturvasta puolestasi. Kaikki laitteella olevat tiedot poistetaan. Jokaisesta laitteesta saa lakun. Tieto- ja viestintäteknikka-alan opiskelijat järjestävät kierrätyspisteet seuraavasti:

- 20.2.2023 klo: 10.30-12.00 Opintie 3, rakennus Oppi 4 ala-aula
- 21.2.2023 klo: 11:00 – 12:00 Vuorikatu, pääsisäänkäynnin aula
- 22.2.2023 klo: 11:00 – 12:00 Seppälä, päärakennuksen 2. kerroksen aula

### Onko laitteesi hidastunut, tai se kaipaa muuten huoltoa?

Henkilökunta voi tuoda oman vanhan rikkoontuneen laitteen tietokoneen, puhelimen tai tabletin meille huoltoon. Mikäli et voi tuoda laitetta keräyspisteelle, voit tuoda sen suoraan KAO:n ICT-alalle Kajaaniin Oppi 6-rakennukseen. Ennen laitteen tuontia pyydämme teitä ottamaan yhteyttä antti.piiipponen@kao.fi tai puhelimitse 044 715 7943.

### Mara-ala toteuttaa **Ruokahävikkiä 0 -työpajat Kajaanissa Ravintola Kisällissä 21.-24.2.2023**

Toteutukseen voi osallistua jokaiselta koulutusosalta henkilökuntaa ja opiskelijoita. Ilmoittautuminen on päättynyt.

Osallistujat saavat ideoita ja eväitä ruokahävikin minimointiin erityisesti omassa taloudessaan. Jokaiseen ryhmään tulee lisäksi kokkiopiskelija mukaan. Ruokaa valmistetaan tuotekorin pohjalta. Korit arvotaan aamulla. Toteutus joka päivä tiistaista perjantaihin 21.-24.2. Tiimin jäsenet saavat syödä omat tuotokset. Lisätietoja: [tarja.harkonen@kao.fi](mailto:tarja.harkonen@kao.fi)

### **Kestävää osaamista Ammatilaisen kädenjälki™ -verkkokurseilta!**

Ammatilaisen kädenjälki -palvelusta löytyy kursseja eri koulutusalojen vastuullisten käytäntöjen oppimiseen. Tarjolla on maksuton, kaikille osaamisaloille sopiva **Johdanto kestävään kehitykseen -kurssi** sekä ammattitaitoa syventäviä kursseja. Kurssit sopivat sekä henkilöstölle että opiskelijoille. Jos haluat ostaa maksullisen kurssin, niin ole yhteydessä [majja.vuorinen@kao.fi](mailto:majja.vuorinen@kao.fi)

## **Vaskihaaste-kampanja**

### **Teams-infossa 21.2.2023 klo: 9.00-9.30 kerrotaan kampanjasta.**

Vaskihaaste-kampanja on ammatillisille oppilaitoksille suunnattu maksuton kampanja, joka on toteutettu OPH:n Vihreän siirtymän VASKI-hankkeen, SAKU ry:n, KESTU-hankkeen, AMKE ry:n, SAKKI ry:n sekä OSKU ry:n yhteistyönä. Haastamme mukaan kaikki Suomen ammatilliset oppilaitokset ja ammattiin opiskelevat. Vuonna 2023 Vaskihaaste-kampanja järjestetään käsi kädessä [SAKU ry:n Liikevirtaa -kampanjan](#) kanssa.

Vaskihaaste-kampanjan ideana on vahvistaa ammattiin opiskelevien nuorten ja aikuisten positiivista ilmastoja ja ympäristöön liittyvää kädenjälkeä, vihreää siirtymää ja edistää vastuullisen ammatti-identiteetin kehittymistä.

Opiskelijat jättävät opettajien, ohjaajien ja opiskelijakuntien ohjaamina lupauksia koko huhtikuun ajan 2023.

### **Jätä lupauksesi tästä!**

Kampanja näkyy korostetusti 17.4.- 23.4.2023, jolloin somessa nostetaan esille annettuja lupauksia. [Lisätiedot ja ohjeet kampanjaan löytyvät täältä.](#)

**Astetta alemmas-kampanja** on valtionhallinnon yhteinen energiansäästökampanja. Se tarjoaa konkreettisia vinkkejä energiansäästöön ja sähkön kulutushuippujen leikkaamiseen kotona, työssä ja liikenteessä. Kampanjan nettisivuilta löytyy paljon videoita ja muuta materiaalia. Kampanjan materiaaleja kannattaa käyttää opiskelijoiden kanssa.

- [3 minuutin suihku-video](#)
- [Asuuko teillä vesipeto-video](#)
- [Tässä kansiossa on kootusti vapaasti käytettävää materiaalia.](#)

### **Tulevaisuuden ammattilaiset -materiaali**

Tulevaisuuden ammattilaiset -materiaali on Omnian ja Perho LTO:n yhdessä kehittämä materiaali tulevaisuusajattelun opettamiseen ja ohjaamiseen erityisesti ammatillisissa oppilaitoksissa.

### **Ekokympin jäteneuvonta-videoita Kierrätyksen sankarit**

Digitaalinen maailma, jossa opetellaan konkreettisesti jätteiden lajittelua, kierrätystä ja materiaalien jatkojalostusta.